
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 18 de agosto de 2025  |  Ano III - Edição nº 00341 | Caderno 1

Contrato
 

 
1 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 043/2025 

 
 
1º TERMO DE APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA, 
REFERENTE AO CONTRATO Nº 153/2025, ORIÚNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
010/2025, FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA 
BAHIA E A EMPRESA INSTITUTO VIDA DE SOLIDARIEDADE SOCIAL, inscrita 
no CNPJ Nº 33.203.766/0001-22, REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE FEIRA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE 
CENTRAL/BA.   
 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica 
de direito público de base territorial autônoma, órgão do Poder 
Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.136.816/0001-
51, com sede na Av. João Durval Carneiro, Nº 72, Centro, Central – 
Bahia, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. JOSÉ WILKER 
ALENCAR MACIEL. 
 
CONTRATADA: INSTITUTO VIDA DE SOLIDARIEDADE SOCIAL, inscrita no CNPJ 
Nº 33.203.766/0001-22. 
 
 

Fundamentação 
Legal 

Art. 136 da Lei 14.133/21. 

 
 
Dotação a ser 
inserida 

UNIDADE: 1002 
AÇÃO: 2084 
ELEMENTO: 33903900 
FONTE: 2-621-0000 

 
 

CENTRAL - BA, 01 de julho de 2025. 
 

 
 
 

José Wilker Alencar Maciel 
Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9BFC5DC1B1582B7060B03984B05B0379


		2025-08-18T16:23:45-0300




